[bookmark: _GoBack]様式第1号(第7条関係)
年　　月　　日

(宛先)志摩市長
申請者（保護者）住　　所
氏　　名
電話番号

志摩市内高校下宿支援補助金交付申請書

志摩市内高校下宿支援補助金の交付を受けたいので、志摩市内高校下宿支援補助金交付要綱第７条の規定により、下記のとおり申請します。

記
1　申請者記入欄
	対象生徒氏名
	（　　　年生）

	下宿先名称

	下宿住所
	　　　町

	家賃月額(A)
	　　　　　　　　　　　　 　　円

	下宿期間(B)
	　　　箇月（　 　年　　月　　日～　 　年　　月　　日）

	補助金
交付申請額(C)
(A) ×(B)
	　　　　円
	×　　箇月
	＝　　　　　　　円

※(A) は、共益費、食費、光熱水費、敷金、礼金、その他これらに準ずる経費は含まない。

※(C) の1箇月当たりの補助金の額は、(A)が15,000円を超える場合15,000円、15,000円以下の場合(A)の額（千円未満切り捨て）
	上記生徒は本校に在学していることを証明します。
年　　月　　日
学校及び学校長名　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　印

2　学校記入欄
3　添付書類
　□(1)下宿等における賃貸借契約書等の写し又はそれに準ずるもの
□(2)その他市長が必要と認める書類（　　　　　　　　　　　　　　　　）